

## پاسخنامه تشریحی

۱ - گزینه ۲

ترتیب صفات قبل از اسم در این تست به صورت زیر می باشد:

اسم + صفت جنس + صفت ملیت + صفت رنگ + صفت کیفیت

۲ - گزینه ۳ ترجمه جمله: از این گونه حرف زدن متاسفم، اما بدترین چیز این است که آن‌ها به عادت به این الگوی رفتاری بزرگ شده‌اند.

نکته ی مهم درسی

Of all نشانه صفت عالی است و وجود فعل is که مفرد است، گزینه‌های ۱ و ۲ و ۴ که اسم جمع دارند را رد می کند.

۳ - گزینه ۲ باید بگویم که مردی ..... از پیتز در زندگی خودم ندیده‌ام.

(۱) به بخشندگی (۲) بخشنده تر (۳) بخشنده ترین (۴) بخشنده ترین فرد

یکی از نشانه‌های صفت تفضیلی *than* می باشد. بنابراین وجود *more* در گزینه ۲ بهترین جواب است.

۴ - گزینه ۱ امروز آقای "بوچر" خیلی خوشحال به نظر می رسد. فکر می کنم که او یکی از بهترین مدیرانی است که تا به حال داشته‌ام.

برای توصیف فعل باید از قید استفاده کنیم اما برای توصیف برخی از افعال که آنها را افعال ربطی *to be, get, become, appear, seem* می نامیم، از صفت استفاده می کنیم. بنابراین گزینه‌های ۲ و ۳ حذف می شوند.

برای جای خالی دوم نیز با توجه به اینکه مقایسه بین یک مدیر با تمام مدیرانی که شخص تجربه کرده، باید از صفات عالی یا برترین استفاده کنیم.

۵ - گزینه ۳ هیچ کس شک ندارد که اصفهان یکی از محبوب ترین مقاصد گردشگری در ایران است. تابستان گذشته برای دیدن گوشه و کنار اصفهان یک هفته را در آنجا گذراندم.

با توجه به ساختار جمله گزینه دو کاملاً غلط است، گزینه ۴ نیز *the* ندارد و گزینه ۱ نیز کلمه *destination* باید به شکل جمع به کار رود. بنابراین گزینه ۳ صحیح می باشد.

۶ - گزینه ۲ وقتی می خواهی به یک کشور سفر کنی، خواندن در مورد فرهنگ آن منطقه یکی از مهم ترین شیوه‌ها برای فهمیدن مردم آن کشور است.

در صفات عالی وجود *the* قبل از *most* الزامی است بنابراین گزینه‌های ۱ و ۴ حذف می کنیم. از طرفی باید بدانیم که صفت قبل از اسم به کار می رود پس صفت *important* باید قبل از اسم *ways* به کار رود.

۷ - گزینه ۳ من هرگز آن تخت چوبی قهوه‌ای بزرگ زیبا را که در کودکی برای خوابیدن از آن استفاده می کردم، فراموش نکرده‌ام.

ترتیب قرار گرفتن صفات در جمله به شکل زیر می باشد.

جنس + ملیت + رنگ + شکل + قدمت (سن) + اندازه + کیفیت

۸ - گزینه ۴ چنان روز زیبای آفتابی ای بود که تصمیم گرفتیم برای پیاده روی بیرون برویم. مسیری طولانی در پارک را پیاده رفتیم.

صفات به طور کلی اسمی را توصیف می کنند و در انگلیسی باید قبل از اسم بیایند. بنابراین اسم *day* باید در انتهای گزینه باشد. ترتیب قرار گرفتن صفات در جمله به شرح زیر است:

اسم + جنس یا کاربرد + ملیت + رنگ + سن + اندازه + کیفیت

با توجه به ترتیب صفات گزینه ۴ را انتخاب می کنیم.

۹ - گزینه ۳ هفته قبل اولین باری بود که تا به حال شروع به بازی بسکتبال کرده بودم و به طرز وحشتناکی احساس کردم بدترین بازیکنی بودم که تاکنون وجود داشته است.

- کلمه *(ever)* نشانه صفت عالی است. صفت بی قاعده *bad* در حالت عالی به *the worst* تبدیل می شود.

۱۰ - گزینه ۳ بعضی مردم فکر می کنند که تعطیلات کنار دریا بهتر است از تعطیلات در کوهستان، اما من این طور فکر نمی کنم.

باتوجه به این که مفهوم جمله تعطیلات کنار دریا با کوهستان با هم مقایسه می شوند از صفات تفضیلی (*comparative*) استفاده می شود.

توجه کنید که صفت *good* بی قاعده (*irregular*) است که فرم تفضیلی آن *better* می باشد.

۱۱ - گزینه ۴ زبان اسپانیایی او بد است، اما زبان ایتالیایی او حتی بدتر نیز هست.

به دلیل مقایسه ی دو چیز با یکدیگر از صفت تفضیلی *bad* که جزو گروه استثنا می باشد، استفاده می کنیم. صفت تفضیلی آن *worse* و صفت عالی آن *the worst* می باشد.

۱۲ - گزینه ۴ چرا داری می خندی؟ اصلاً خنده دار نیست.

به دلیل این که در این جمله هیچ مقایسه‌ای وجود ندارد، از صفت ساده استفاده می کنیم. به غیر از گزینه‌ی ۴ بقیه‌ی گزینه‌ها حالت مقایسه‌ای دارند.

۱۳ - گزینه ۴ حرم امام رضا (ع) مذهبی ترین مکان در کشور ماست.

اگر مقایسه بین یک چیز با یک گروه باشد از صفات عالی با ساختار «صفت + *the most*» برای صفات چند بخشی استفاده می کنیم.

۱۴ - گزینه ۴ من نمی توانم به خوبی شما تایپ کنم، اما در واقع خیلی بهتر از حمید می توانم تایپ کنم.

هنگامی که مقایسه بین دو چیز باشد، از صفات تفضیلی برای مقایسه استفاده می کنیم که البته صفت *good* جزء گروه استثنا می باشد.

good → better → the best

۱۵ - گزینه ۳ ما در آسیا زندگی می کنیم. اینجا تازه بزرگ تراز اروپا و آفریقا است. در واقع آن بزرگ ترین قاره جهان است.

هنگامی که صفت یک بخشی باشد و مقایسه بین دو چیز باشد از ساختار «صفت + *er than*» استفاده می کنیم و اگر مقایسه بین یک چیز یا یک گروه باشد از ساختار «صفت + *est* + *the*» استفاده

می کنیم.

۱۶ - گزینه ۱ نقشی که دروازه‌بان در فوتبال بازی می‌کند به اندازه یک مدافع مهم است.  
برای بیان تساوی دو صفت از ساختار «as + صفت + as» استفاده می‌کنیم.

۱۷ - گزینه ۴ چرا به صحبت‌های من می‌خندی؟ آن‌ها اصلاً خنده‌دار نیستند.

در این جمله چون هیچ مقایسه‌ای صورت نگرفته است، بنابراین صفت مورد نظر را به شکل ساده بکار می‌بریم.

۱۸ - گزینه ۳ آقای عظیمی بهترین دبیر مدرسه ما است. همه او را دوست دارند.

مقایسه بین یک شخص با یک گروه است؛ بنابراین، باید حالت صفت به شکل صفت عالی نوشته شود. صفت *good* یک استثنا است که صفت تفضیلی و عالی آن به ترتیب *better* و *the best* می‌شود.

۱۹ - گزینه ۴ من نمی‌توانم به خوبی تو بنویسم، اما در حقیقت من خیلی بهتر از آلکس می‌توانم بنویسم.

با توجه به مفهوم جمله متوجه می‌شویم که مقایسه بین دو نفر (در نوشتن) مطرح است ضمناً وجود کلمه *far* قبل از جای خالی (به معنی خیلی) نشان می‌دهد که نیاز به استفاده از صفات تفضیلی داریم:  
+ *than* صفت تفضیلی + (*far*)

۲۰ - گزینه ۲ ترجمه جمله: «دیشب جان خیلی خسته بود؛ بنابراین او، به امید یک خواب نشاط آور، زودتر از معمول به رختخواب رفت.»

نکته مهم درسی:

در این سؤال، مقایسه‌ای بین دو چیز، یعنی هنگام به رختخواب رفتن در یک شب خاص و به رختخواب رفتن همیشه صورت می‌گیرد، پس به ترکیب تفضیلی یا تساوی نیاز داریم (دلیل نادرستی گزینه ۴). گزینه ۱، از نظر معنایی با مفهوم کلی جمله سازگار نیست و رد می‌شود. گزینه ۳، را نیز به دلیل آن که 'early' صفت دو بخشی y-دار است و "more" نمی‌گیرد، حذف می‌کنیم.

۲۱ - گزینه ۲ ترجمه جمله: «هرچه بچه‌ها بزرگ‌تر (از نظر سنی) می‌شوند، بهتر قادر می‌شوند عقاید پیچیده‌شان را بیان کنند و به منظور فهماندن منظورشان برای آنچه نیاز دارند بگویند، تصمیم بگیرند.»

نکته مهم درسی

با توجه به مفهوم جمله در جای خالی از صفت برتری استفاده می‌شود.

صفت ساده	صفت برتری	صفت عالی
good	better	the best

۲۲ - گزینه ۳ چون کار بهتری برای انجام دادن نداشتم، در اوقات فراغتم تلویزیون تماشا کردم و بازی‌های کامپیوتری انجام دادم.

چون این جمله حالت مقایسه دارد، از صفت تفضیلی برای استفاده می‌کنیم.

Good\_better\_the best